

Suomen Leuanveto ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Vuonna 2014 SLRY:llä on tavoitteena järjestää yhteistyössä urheiluseurojen kanssa kaksiosainen lisäpainoleuanvedon Suomen CUP, lisäpainoleuanvedon SM-kilpailut, toistoleuanvedon SM-kilpailut sekä yksi toistoleuanvedon Suomen CUP-kilpailu. Lisäpainoleuanvedon Suomen Cupin 2014 ensimmäinen osakilpailu tullaan järjestämään Jyväskylässä Valorinteellä yhteistyössä urheiluseura Keljon Viestin kanssa 11.1.2014. Lisäpainoleuanvedon SM-kisat tullaan järjestämään Jyväskylässä kauppakeskus Forumissa yhteistyössä Keljon Viestin kanssa 5.4.2014. Toistoleuanvedon SM-kisat tullaan järjestämään toiminnallisen harjoittelun Polte-salilla Tampereella yhteistyössä Poltteen kanssa 26.7.2014. Lisäpainoleuanvedon Suomen Cupin 2014 toinen osakilpailu tullaan järjestämään yhteistyössä Helsingin Yliopistovoimailijoiden kanssa Espoon Otahallissa 27.9.2014. Toistoleuanvedon Suomen CUP-kisa tullaan järjestämään todennäköisesti marraskuussa Jyväskylässä. Potentiaalinen järjestämiskumppani toistoleuanvedon CUP-kisalle on CrossFit Jyväskylä ja paikka heidän treenihallinsa Kankaan paperitehtailla Tourulassa. Vuoden 2014 kisojen promoaminen julistein ja netissä kuuluu SLRY:n vuoden 2014 toimintasuunnitelmaan.

Vuonna 2014 tuomarikoulutusjärjestelmän kehittäminen, kishakujärjestelmän luominen urheiluseuroille, ADT-yhteistyön kartottaminen sekä kansainvälisen kilpailutoiminnan mahdollisuuksien kartoittaminen ovat asioita, jotka kuuluvat SLRY:n tavoite- ja toimintalistalle. Myös yhteistyökumppaneita olisi hyvä saada lisää, jotta lajin kasvu on taloudellisesti mahdollista. Muun muassa telineet, videokamerat ja painotuotteet maksavat.

Vuonna 2014 SLRY tavoittelee leuanvetourheilun harrastajakunnan kasvua kaikissa ikäryhmissä molempien sukupuolien osalta. Tavoitteena on, että kaikki suunnitellut kilpailut saadaan järjestettyä onnistuneesti leuanvetourheilua, urheilijoita ja yleisöä kunnioittaen. Suomen Leuanveto ry:n tavoite on talkoovoimin ja yhteistyökumppaneiden avustuksella saada tehtyä ammattimaista ja systemaattista työtä leuanvetourheilun kehittämiseksi demokraattiselta pohjalta ponnistaen. Kilpailujärjestelmän kehittämistä jatketaan.

Syksyllä 2014 pidetään viralliset lisäpainoleuanvetokisat Opiskelijoiden voimailupäivillä.

Toistoleuanvetokisoja varten hankitaan vetotelineeseen pleksiseinä ja lisäpainokisoja varten vöitä.

Suomen Leuanveto ry:n hallitus 2.3.2013 - 3.5.2014

Puheenjohtaja: Tuomas Rytönen

Varapuheenjohtaja: Konsta Koivuranta

Sihteeri: Aku Lindgren

Rahastonhoitaja: Jesse Sääkslahti

Nettisivu- ja tilastovastaava: Harri Kangas

Teemu Sivonen

Jouko Piri